
ttillSCH

Dodatek č. l
k Servisní a materiálové smlouvě č. 220067

l. Odběratel
MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA,
příspěvková organizace

Sídlo: Masarykovo nám. 55, 586 Ol Jihlava
IČ: 00090735 DIČ:
Odpovédna osoba: RNDr. Karel Malý, Ph.D. - ředitel
Kontaktní osoba: Jana Kosová
Tel. : 567573889 Mobil:
e-mail: kosova@muzeum. ji. cz
Bank. spojeni: ČS, a.s., i.ů. 1466060309/0800

2. Dodavatel
MITECH s.r.o.
Zapsaná v OŘ vedením KS Brno. C 36179

Sidlo: Žižkova 1683/13, 586 Ol Jihlava
IČ: 25588265 DIČ: CZ25588265
Odp. osoba: Rostislav Hošek -jednatel
Kontaktní osoba: Monika SIancová

Tel: 567 304 244 Mobil: 725 953 103
e-mail: ekonom0. mitech. cz

Bank. spojem: ČSOB, i.ů. 163052630/0300

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění sazby za stranu A4.

Podmínky dodatku:
Platnost dodatku; 1.7.2022 Doba trváni dodatku: 12 měsíců

Po uplynuti doby, na kterou byla smlouvy uzavřena, platí, ze smlouva byla znovu uzavřena za podmínek ujednm
původně, a to na dobu l roku, pokud před uplynutím doby nedala jedna strana druhé najevo, že po uplynuti doby nemá zaječ
další spolupráci.

4. Platební podmínky - nová kalkulace

Druh tisku Měsíční počet stran A4 Sazba za stranu

černobílý 1000 0,49 490,00|
barevný 1000 1,49 l 490,00|

[Způsob platby: Platba bankovním převodem na
základe vystavené faktury

(Splatnost jednorázových plateb: l O dnů

Cestovné technika

Mísířnf poplatek celkem bez DPH

DPH 21%

Měsíční poplatek celkem vřehiř DPH

0,00]

l 980, 001

415, 80|

2 39S,80|

5. Zvláštní ujednání:
l/ Cestovné technika bude účtováno Eástkou 200, - Ki bez DPH dle skutečných cest při čtvrtletním vyůitovani.
2, Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

6. Závěrečné prohlášení a podpisy
Práva a povinnosti stran se Hdi tímto dodatkem, smlouvou, k ni připojenými obchodními podminkam a dalšími pfllohami, na
které se smlouva nebo obchodní' podmínky odvolávají. Strany prohlašuji, že se seznámily s dodatkem, smlouvou, obchodnimi
podmínkami a daliinri pnlohanu, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace piipojují osoby oprávněné za
strany jednat své vlastnoruční podpisy.

MUZEUM VVSO&NYJIHLAW
pflspivtová organiiace
Masarykovo naměsť ̂ í
586 Ol JIHLAVA
|ČO:00090735^

V Jihlavě dne //^-^ ^6.

NITECH s.r.o.
tltkova 1683Í13, 586 01 JihlaY^

t6-88888 265- DIČ.: 0225588265

RNDr. Karel Malý, jP^i D.
ředitel Muzea Vysočina Jihlava

Rostislav Hošek

jednatel MITECH s. ro.


